
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΘΕΜΑ: «Μεταθέσεις Εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης σε Σχολικές Μονάδες Ειδικής
Αγωγής και Εκπαίδευσης (Σ.Μ.Ε.Α.Ε), σε Σχολεία Κωφών-Τυφλών, σε Κέντρα
Διεπιστημονικής Αξιολόγησης, Συμβουλευτικής και Υποστήριξης (ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.) και σε
Εργαστήρια Ειδικής Επαγγελματικής Εκπαίδευσης και Κατάρτισης (Ε.Ε.Ε.Ε.Κ.), έτους
2023»

Ο ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΟΥ Υ.ΠΑΙ.Θ.

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:
α) του άρθρου 35 του ν. 1566/85 (Α΄ 157),
β) της παρ.1 του άρθρου 6 του ν. 3454/2006 (Α΄ 75),
γ) του άρθρου 17 του ν. 3402/2005(Α΄258),
δ) του άρθρου 52 του ν. 4115/2013(Α΄24) , όπως αντικαταστάθηκε από την παρ. 2 του άρθρου
39 του ν. 4403/2016(Α΄125) ,
ε) του άρθρου 21, παρ. 1 του ν. 3699/2008 (Α΄ 199), όπως ισχύουν μετά τις τροποποιήσεις της
παρ. 5 του άρθρου 47 του ν. 3848/2010 (Α΄ 71),
στ) του άρθρου 30 του ν. 3848/2010 (Α΄ 71),
ζ) του άρθρου 46 παρ. 1στ΄ του ν. 4115/2013 (Α΄ 24),
η) του άρθρου 28 του ν. 4186/2013 (Α΄ 193),
θ) του άρθρου 48 του ν. 4415/2016 (Α΄ 159),
ι) του άρθρου 29 του ν.4521/2018 (Α΄38),

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ,
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ

ΑΓΩΓΗΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
ΤΜΗΜΑ Α΄

Ταχ. Διεύθυνση : Αν. Παπανδρέου 37
Τ.Κ. – Πόλη : 151 80, Μαρούσι
Ιστοσελίδα : www.minedu.gov.gr
Πληροφορίες: Αθ. Μαρούση

210-3442120
e-mail: ppe3@minedu.gov.gr

Μαρούσι, 2-3-2023
Αρ. Πρωτ.: 23861/Ε2

Α Π Ο Φ Α Σ Η

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



2

κ) των άρθρων 11,12,13,14,15 του ν.4823/2021(Α΄136),
λ) του άρθρου 28 του ν.4638/2019 (Α΄181),
μ) του άρθρων 62 παρ.5 του ν. 4589/2019 (Α΄13), όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 42 του
ν. 4722/2020 (Α΄177),
ν) του άρθρου 37 του Ν. 4622/2019 (Α΄133).

2. Το Π.Δ 50/1996 (Α΄ 45) όπως τροποποιήθηκε με το Π.Δ. 100/1997( Α΄ 94) και το Π.Δ. 39/98 (Α΄
43 και Α 262/98 διόρθωση) και με το άρθρο 55 του ν. 4653/2020 (12 Α΄).

3. Το Π.Δ. 18/2018 (Α΄31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων».
4. To Π.Δ. 81/2019(Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και

καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ
Υπουργείων».

5. Το Π.Δ. 83/2019 (Α΄ 121) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών
Υπουργών και Υφυπουργών».

6. Το Π.Δ.84/2019(Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών
Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων.

7. ι) Την με αριθ. 129064/ΓΔ5/27-7-2018 (Β΄3233) Υπουργική Απόφαση
ιι) Την με αριθ. 211076/ΓΔ4/6-12-2018 (Β΄5614) Υπουργική Απόφαση

8. Τη με αριθ. 126425/Ε2/14-10-2022 εγκύκλιο μεταθέσεων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας
Εκπαίδευσης (ΑΔΑ: 6ΞΕ646ΜΤΛΗ-97Μ).

9. Την Υ.Α. 135821/Γ1/02-11-2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1042/07-11-2022) «Διορισμός Υπηρεσιακού
Γραμματέα στο Υπουργείο Παιδείας και Θρησκευμάτων».

10. Την παρ. 4 του άρθρου 4 της με αριθμό 5658/Α7/20-01-2023 (Β’224): απόφασης του
Υπηρεσιακού Γραμματέα του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων «Εκχώρηση δικαιώματος
τελικής υπογραφής «Με εντολή Υπηρεσιακού Γραμματέα» στους προϊσταμένους οργανικών
μονάδων του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων κατά το μέρος που χειρίζονται θέματα
αρμοδιότητάς του, κατ’ εφαρμογή της παρ. 2 του άρθρου 35 και του άρθρου 37 του ν. 4622/2019,
καθώς και του άρθρου 61 του ν. 4903/2022.»

11. Τις με αριθμό 5/22-2-2022 & 6/23-2-2023 Πράξεις του Κ.Υ.Σ.Π.Ε.
12. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών.
13. Τη με αριθ. πρωτ. 23839/Ε2/2-3-2023 Απόφαση του Υπηρεσιακού Γραμματέα με θέμα:

«Πίνακας οργανικής σύνθεσης διδακτικού προσωπικού Α/θμιας Εκπαίδευσης για μεταθέσεις
σε Σ.Μ.Ε.Α.Ε., Σχολεία Κωφών-Τυφλών, ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. και Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. έτους 2023».

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

1. Μεταθέτουμε τους εκπαιδευτικούς Α/θμιας Εκπαίδευσης που αναφέρονται στις
συνοδευτικές καταστάσεις, οι οποίες αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής, με
αίτησή τους και χωρίς δαπάνη του δημοσίου, σε Σ.Μ.Ε.Α.Ε., Σχολεία Κωφών και Τυφλών, Ε.Ε.Ε.Ε.Κ.
και ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.

2. Οι μετατιθέμενοι παρουσιάζονται στη Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, στην
οποία υπάγεται η περιοχή μετάθεσής τους, με τη λήξη του διδακτικού έτους.

3. Οι μετατιθέμενοι σε Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. παρουσιάζονται με τη λήξη του διδακτικού έτους.

4. Οι μετατιθέμενοι από τα ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. σε σχολικές μονάδες ή από ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. σε ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.
παραμένουν στη θέση τους μέχρι τη λήξη της λειτουργίας των ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



3

5. Οι εκπαιδευτικοί που υπέβαλαν αίτηση μετάθεσης και δεν ικανοποιήθηκε, δεν
μετατίθενται είτε διότι δεν υπήρχαν κενές οργανικές θέσεις είτε διότι υπολείπονται των μονάδων
μετάθεσης αυτών που μετατίθενται.

Ο ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΛΑΣΣΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ:

I. Αποδέκτες προς Ενέργεια
1. Περιφερειακές Διευθύνσεις Π.Ε. & Δ.Ε.
2. Διευθύνσεις Α/θμιας Εκπ/σης
3. ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. (μέσω των Περιφερειακών Διευθύνσεων Π.Ε. & Δ.Ε.)

ΙΙ . Εσωτερική διανομή:
1. Γραφείο Υπουργού
2. Γραφείο Υφυπουργού Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης & Ειδικής Αγωγής
3. Γραφείο Υπηρεσιακού Γραμματέα
4. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης & Ειδικής Αγωγής
5. Γενική Δ/νση Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε.
6. Δ/νση Διοίκησης Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. -Τμήμα Α΄
7. Δ/νση Ανάπτυξης Εφαρμογών Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Β΄
8. Δ/νση Εκπ/σης Τεχνολογίας και Καινοτομίας, Τμήμα Α- myschool@minedu.gov.gr
9. Δ/νση Παιδείας Ομογενών, Διαπολιτισμικής Εκπαίδευσης, Ευρωπαϊκών και Μειονοτικών Σχολείων
10. ΚΥΣΠΕ

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠ/ΚΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ ΣΕ ΣΧΟΛΕΙΑ ΚΩΦΩΝ-ΤΥΦΛΩΝ 2023

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Μ. ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΤΥΠΟΣ ΕΙΔ./ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ
1 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 708752 ΠΕ71 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) Τυφλών Όχι 72.75
2 ΚΑΡΙΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 708739 ΠΕ71 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Κωφών Όχι 62.4
3 ΜΑΝΤΖΙΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 708584 ΠΕ71 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Κωφών Όχι 56.01
4 ΜΟΛΛΑ-ΟΓΛΟΥ ΓΚΙΟΚΧΑΝ ΜΕΧΜΕΤ 718240 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) Κωφών Όχι 88.06
5 ΝΕΡΑΝΤΖΑΚΗ ΖΩΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 714685 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Τυφλών Όχι 118.58
6 ΝΙΚΟΛΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 715036 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Τυφλών Όχι 98.35
7 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 708661 ΠΕ71 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Κωφών Όχι 53.69
8 ΠΑΙΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 718574 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Τυφλών Όχι 79.27
9 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 609532 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Τυφλών Όχι 132.79

10 ΦΛΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 708560 ΠΕ71 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Κωφών Όχι 79.5
11 ΨΥΡΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 718187 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) Κωφών Όχι 59.09

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠ/ΚΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΕ ΚΕΔΑΣΥ ΕΤΟΥΣ 2023

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Μ. ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ./ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ
1 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 707150 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ 2o Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 47.97
2 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΘΩΜΑΪΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 708630 ΠΕ71 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Όχι 71.73
3 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 708858 ΠΕ71 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Π.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ ΛΕΥΚΑΔΑΣ Όχι 63.91
4 ΒΑΣΙΛΟΓΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 717609 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ ΚΑΒΑΛΑΣ Όχι 85.26
5 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 714703 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ(Π.Ε.) 1ο ΚΕΔΑΣΥ ΠΕΙΡΑΙΑ Ναι 72.42
6 ΓΚΑΝΑ ΒΑΪΤΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 703216 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ ΛΑΡΙΣΑΣ Όχι 126.91
7 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΣΑΒΒΑΣ 707167 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ 2o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 59.52
8 ΔΡΑΜΟΥΝΤΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 707288 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ ΧΑΝΙΩΝ Όχι 59.67
9 ΕΥΓΕΝΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 714952 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ ΚΟΖΑΝΗΣ Όχι 48.81

10 ΚΟΛΙΟΥ ΑΝΝΑ - ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 707193 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ ΡΟΔΟΠΗΣ Όχι 109.2
11 ΚΟΥΛΟΥΦΑΚΟΣ ΜΑΝΩΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 718720 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ 2o ΑΧΑΪΑΣ Όχι 70.46
12 ΚΟΥΡΟΓΙΩΡΓΑ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 707889 ΠΕ71 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ ΑΡΚΑΔΙΑΣ Όχι 79.59
13 ΚΡΙΤΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 708897 ΠΕ71 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ 1o ΑΧΑΪΑΣ Όχι 43.32
14 ΜΑΤΣΟΥΚΑ - ΜΑΝΩΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 555898 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 154.63
15 ΜΠΑΘΡΕΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕΤΡΟΣ 566921 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ 1o Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 149.77
16 ΝΤΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 707330 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ 2o ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 32.64
17 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 718690 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Όχι 51.76
18 ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΕΝΕΛΑΟΣ 717657 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ ΑΡΤΑΣ Όχι 60.24
19 ΠΕΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 718418 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ ΛΕΣΒΟΥ Όχι 84.6
20 ΠΟΛΥΖΩΝΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 707979 ΠΕ71 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 85.58
21 ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ-ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 708612 ΠΕ71 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ ΕΥΒΟΙΑΣ Όχι 44.8
22 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 707634 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ 1o ΑΧΑΪΑΣ Όχι 44.71
23 ΤΑΧΤΣΙΔΟΥ ΕΥΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 602815 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ ΗΜΑΘΙΑΣ Όχι 93.61
24 ΤΟΜΠΑΖΙΑΔΗ ΚΟΝΔΥΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 715021 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ 1o Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 82.66
25 ΤΣΙΟΓΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 714931 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ 2o ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 55.3
26 ΧΡΗΣΤΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 714961 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ ΛΗΜΝΟΥ Όχι 42.76
27 ΧΡΗΣΤΟΥΔΗ ΜΑΡΘΑ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 708354 ΠΕ71 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ 2o ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 68.79

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠ/ΚΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΕ ΣΜΕΑΕ - ΕΕΕΕΚ ΕΤΟΥΣ 2023

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Μ. ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ
ΕΙΔ./ΚΑ

Τ.
ΜΟΡΙΑ

1 ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ ΟΛΓΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 707831 ΠΕ71 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 90.7
2 ΑΜΠΕΡΙΑΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 708710 ΠΕ71 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) Όχι 75.45
3 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 707431 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) Όχι 78.17
4 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 601881 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 94.49
5 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 593964 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 103.99
6 ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΘΩΜΑΗ - ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 718820 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 38.47
7 ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΥΓΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 717917 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 95.35
8 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 707122 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 61.22
9 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΡΑΣΧΟΣ 582318 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 138.5

10 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 718660 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 55.72
11 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΖΩΓΡΑΦΩ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 714997 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) Όχι 78.86
12 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ 718487 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 67.29
13 ΑΡΑΒΩΣΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 719004 ΠΕ79.01 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 55.31
14 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΦΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 715068 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 58.44
15 ΒΑΖΑΚΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 707665 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Όχι 74.85
16 ΒΑΛΩΖΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 708702 ΠΕ71 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 67.25
17 ΒΑΡΘΟΛΟΜΑΙΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 718585 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 44.52
18 ΒΑΡΣΑΜΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΗΤΑΣ 715073 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 26.29
19 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 718837 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 30.51
20 ΒΕΛΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΔΑΜ 708720 ΠΕ71 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) Όχι 59.25
21 ΒΕΡΝΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 718587 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 50.14
22 ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΗ ΠΡΟΚΟΠΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 717624 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Όχι 45.27
23 ΒΡΟΝΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 707758 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 51.41
24 ΓΑΖΕΤΗ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 707761 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 98.15
25 ΓΑΪΤΑΝΙΔΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ-ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 707644 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 77.19
26 ΓΑΡΥΦΑΛΛΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ - ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 718428 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 39.84
27 ΓΕΛΑΔΑΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 707234 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 73.3
28 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΛΗ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ 577111 ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 113.94
29 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 593134 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 131.81
30 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 707925 ΠΕ71 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 98.51
31 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔ 593677 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) Όχι 145.46
32 ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 707846 ΠΕ71 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 91.27
33 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΥΜΕΩΝ 707356 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 70.83
34 ΓΚΑΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 707640 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 97.52
35 ΓΚΑΓΚΑΛΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 707306 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 67.8
36 ΓΚΟΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 714694 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 43
37 ΓΟΥΝΑΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 716360 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ (Π.Ε.) Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 82.42
38 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 708771 ΠΕ71 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Όχι 53.29
39 ΔΑΛΑΚΟΥΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 718778 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Όχι 76.95
40 ΔΑΜΙΑΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 707119 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ(Π.Ε.)  Α΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ(Π.Ε.) Ναι 60.35
41 ΔΑΦΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 718136 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 75.67

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠ/ΚΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΕ ΣΜΕΑΕ - ΕΕΕΕΚ ΕΤΟΥΣ 2023

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Μ. ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ
ΕΙΔ./ΚΑ

Τ.
ΜΟΡΙΑΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

42 ΔΕΛΗΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 714602 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 50.41
43 ΔΕΡΜΙΤΖΟΜΑΝΩΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 718393 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 47
44 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 708278 ΠΕ71 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ  ΑΡΤΑΣ(Π.Ε.)  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ(Π.Ε.) Ναι 81.86
45 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΕΣΤΗΣ 714969 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 54.09
46 ΔΙΚΜΑΝΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 718823 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) Όχι 57.74
47 ΔΟΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 708524 ΠΕ71 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Β΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) Όχι 154.42
48 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 718879 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Όχι 99.13
49 ΖΑΖΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 614716 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Όχι 86.66
50 ΖΑΡΔΑΒΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 707733 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Όχι 76.54
51 ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΡΙΣΗΣ 598265 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Όχι 144.74
52 ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 718726 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 39.42
53 ΖΑΧΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 598275 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 130.19
54 ΖΕΜΑΔΑΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 717504 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Όχι 81.49
55 ΖΗΛΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 717136 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 38.94
56 ΖΟΥΡΝΑΤΖΗ ΟΛΓΑ ΤΡΑΪΚΟΣ 622324 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ  Γ΄ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)  ΔΥΤ ΑΤΤΙΚΗΣ(Π.Ε.) Ναι 70.01
57 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΑΝΘΟΝΙΚΗ ΛΕΟΝΤΙΟΣ 718729 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Όχι 56.13
58 ΘΕΟΛΟΓΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΤΡΥΦΩΝ 708575 ΠΕ71 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) ΕΕΕΕΚ ΣΟΦΑΔΩΝ Όχι 76.12
59 ΘΕΟΧΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 573797 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 149.27
60 ΘΩΜΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 718673 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε Όχι 49.39
61 ΚΑΖΑΡΑ ΜΑΡΙΑ-ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 717945 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 57.09
62 ΚΑΪΛΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 718702 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 45.24
63 ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 708396 ΠΕ71 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 130.37
64 ΚΑΛΤΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 593038 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ΕΥΒΟΙΑΣ(Π.Ε.) Α΄ΕΥΒΟΙΑΣ(Π.Ε.) Ναι 97.49
65 ΚΑΜΠΑΤΑΓΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 718137 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Γ΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) Όχι 83.35
66 ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΑΓΛΑΪΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 708127 ΠΕ71 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 61.18
67 ΚΑΝΑΚΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 708466 ΠΕ71 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Γ' ΑΘΗΝΑΣ(Π.Ε.) Δ΄ΑΘΗΝΑΣ(Π.Ε.) Ναι 38.93
68 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 708410 ΠΕ71 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) Β΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) Όχι 61.03
69 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 707552 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Όχι 46.65
70 ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΦΩΤΙΟΣ 707571 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) Όχι 83.55
71 ΚΑΡΤΣΑΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ 714806 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) Όχι 36.92
72 ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 714719 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ΚΕΡΚΥΡΑΣ(Π.Ε.) ΔΡΑΜΑΣ(Π.Ε.) Ναι 77.25
73 ΚΑΣΚΑΜΠΑ ΝΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 707371 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ(Π.Ε.) ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ(Π.Ε.) Ναι 119.7
74 ΚΑΤΣΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 707327 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 72.51
75 ΚΑΤΣΑΝΟΥΛΗ ΑΔΡΙΑΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 715027 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 31.9
76 ΚΑΤΣΑΡΙΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΥΛΟΣ 707775 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 116.8
77 ΚΑΤΣΙΜΠΟΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 707300 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 52.05
78 ΚΕΡΜΑΝΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 718384 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 82.92
79 ΚΙΖΙΡΙΔΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 708781 ΠΕ71 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 59.45
80 ΚΛΕΙΤΣΙΩΤΗ ΑΓΟΡΩ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 715065 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) Όχι 72.23
81 ΚΟΚΚΙΝΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 707496 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 59.55
82 ΚΟΚΟΡΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 717786 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) Όχι 75.77

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠ/ΚΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΕ ΣΜΕΑΕ - ΕΕΕΕΚ ΕΤΟΥΣ 2023

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Μ. ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ
ΕΙΔ./ΚΑ

Τ.
ΜΟΡΙΑΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

83 ΚΟΛΙΣΙΑΝΗΣ ΘΩΜΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 716825 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) Όχι 140.69
84 ΚΟΛΟΜΒΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 718955 ΠΕ79.01 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Όχι 64.13
85 ΚΟΝΤΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 708253 ΠΕ71 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 60.6
86 ΚΟΥΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 708330 ΠΕ71 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 75.23
87 ΚΟΥΚΟΥΒΕΤΣΟΥ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΕΥΦΡΑΙΜ 718602 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 63.91
88 ΚΟΥΛΟΥΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 718648 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) Όχι 52.74
89 ΚΟΥΛΤΟΥΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 717932 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) Όχι 38.4
90 ΚΟΥΝΤΡΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 718611 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε Όχι 48.63
91 ΚΟΥΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 718033 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) Όχι 72.7
92 ΚΟΥΤΟΥΒΕΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 614544 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 78.02
93 ΚΟΥΤΣΟΓΕΩΡΓΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 708750 ΠΕ71 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) Όχι 52.72
94 ΚΡΥΣΤΑΛΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 708747 ΠΕ71 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 63.17
95 ΚΥΝΗΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 708835 ΠΕ71 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Όχι 36.38
96 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 714957 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 62.69
97 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 708266 ΠΕ71 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Π.Ε.) ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Π.Ε.) Όχι 72.77
98 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 716013 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 56.6
99 ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 718080 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 78.22

100 ΛΑΛΟΥΜΙΧΟΥ ΓΡΙΤΑ-ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 708475 ΠΕ71 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 83.62
101 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 718578 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 45.9
102 ΛΕΠΙΔΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 592107 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ (Π.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 113.08
103 ΛΙΑΝΟΥ ΝΕΡΑΝΤΖΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 707730 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 67.72
104 ΛΙΑΣΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΛΕΟΝΑΡΔΟΣ 707774 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Όχι 52.54
105 ΛΟΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 707722 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 46.34
106 ΛΥΓΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 717791 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε Όχι 55.06
107 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 718350 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 56.99
108 ΜΑΓΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 717257 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 138.13
109 ΜΑΛΙΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ-ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 718343 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Όχι 54.78
110 ΜΑΤΣΙΓΚΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 707736 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 82.54
111 ΜΕΛΑΜΠΙΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 599067 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Όχι 99.18
112 ΜΕΝΟΥ ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 560309 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ(Π.Ε.)  Α΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ(Π.Ε.) Ναι 162.31
113 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 716957 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 69.81
114 ΜΗΤΣΟΒΑ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 707788 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Όχι 84.45
115 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ 715045 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 62.54
116 ΜΙΧΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΥΜΕΩΝ 708888 ΠΕ71 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Όχι 54.1
117 ΜΙΧΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 718808 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 47.47
118 ΜΟΥΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 708745 ΠΕ71 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) Όχι 62.31
119 ΜΟΥΡΟΥΖΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 708841 ΠΕ71 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 44.98
120 ΜΟΥΡΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 718827 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 46.42
121 ΜΟΥΤΑ ΛΕΜΟΝΙΑ ΚΙΜΩΝ 708666 ΠΕ71 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 58.78
122 ΜΠΑΛΩΜΕΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 715915 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 52.76
123 ΜΠΑΜΠΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 704924 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 45.83

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠ/ΚΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΕ ΣΜΕΑΕ - ΕΕΕΕΚ ΕΤΟΥΣ 2023

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Μ. ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ
ΕΙΔ./ΚΑ

Τ.
ΜΟΡΙΑΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

124 ΜΠΑΝΤΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 707312 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ(Π.Ε.) ΛΑΡΙΣΑΣ(Π.Ε.) Ναι 54.75
125 ΜΠΑΝΤΡΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 579533 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) Όχι 116.76
126 ΜΠΑΡΛΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 602073 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 95.27
127 ΜΠΕΛΤΣΙΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΔΑΜ 718481 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 71.01
128 ΜΠΕΝΕΤΟΥ ΛΗΔΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 714868 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 57.83
129 ΜΠΕΤΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 619939 ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 96.57
130 ΜΠΛΙΟΥΜΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 714887 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) Όχι 80.22
131 ΜΠΟΤΕΤΣΙΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 707266 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 68.76
132 ΜΠΟΥΡΝΟΥΔΗΣ ΣΙΔΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 717153 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Όχι 63.18
133 ΜΠΟΥΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 707648 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 76.18
134 ΜΠΡΑΧΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 717825 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) Όχι 67.96
135 ΜΥΛΩΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 621097 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 107.17
136 ΝΕΣΤΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 715128 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 80.31
137 ΝΤΟΓΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 708798 ΠΕ71 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Όχι 60.14
138 ΞΗΡΑΚΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 708395 ΠΕ71 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 140.56
139 ΞΥΓΩΝΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 707784 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 82.91
140 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 599432 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ΠΕΙΡΑΙΑ(Π.Ε.) ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ(Π.Ε.) Ναι 109.54
141 ΟΥΖΟΥΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 708589 ΠΕ71 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 49.47
142 ΠΑΓΚΡΑΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 715103 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 63.75
143 ΠΑΛΗΟΓΙΑΝΝΗ ΑΘΗΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 715142 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 98.83
144 ΠΑΝΑΓΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 586232 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 135.64
145 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 715037 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Όχι 50.45
146 ΠΑΝΑΓΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 715005 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 59.05
147 ΠΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 708532 ΠΕ71 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Π.Ε.) ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) Όχι 81.63
148 ΠΑΝΤΕΛΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 718596 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 85.8
149 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 582727 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Όχι 131.73
150 ΠΑΠΑΔΑΤΟΣ ΤΙΜΟΘΕΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 718410 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) Όχι 51.85
151 ΠΑΠΑΔΟΓΕΩΡΓΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ - ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 707427 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 59.26
152 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 716527 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 81.21
153 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 707505 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Όχι 67.94
154 ΠΑΠΑΖΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 564924 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Όχι 124.12
155 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 707771 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) Β΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Όχι 66.72
156 ΠΑΠΑΚΑΛΟΥΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 715062 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Όχι 45.3
157 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΒΗΣΣΑΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 584680 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) Όχι 136.36
158 ΠΑΠΑΝΑΓΝΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ-ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 708651 ΠΕ71 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ (Π.Ε.) Όχι 71.04
159 ΠΑΠΑΤΟΛΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 718747 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε Όχι 55.3
160 ΠΑΠΙΡΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 707779 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Όχι 65.14
161 ΠΑΠΟΥΛΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 715141 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 73.19
162 ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 708352 ΠΕ71 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) ΕΕΕΕΚ ΛΑΡΙΣΑΣ Όχι 88.84
163 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 718049 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Όχι 79.38
164 ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 707084 ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 79.8

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠ/ΚΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΕ ΣΜΕΑΕ - ΕΕΕΕΚ ΕΤΟΥΣ 2023

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Μ. ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ
ΕΙΔ./ΚΑ

Τ.
ΜΟΡΙΑΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

165 ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 715127 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 51.35
166 ΠΑΤΕΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 716771 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ (Π.Ε.) ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) Όχι 94.51
167 ΠΑΤΟΥΚΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 707174 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 81.38
168 ΠΑΤΣΟΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 717616 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) ΕΕΕΕΚ ΔΡΑΜΑΣ Όχι 62.87
169 ΠΕΤΡΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 715111 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Όχι 132.24
170 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕΤΡΟΣ 708879 ΠΕ71 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Όχι 57.32
171 ΠΕΤΡΟΥΤΣΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 718095 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Όχι 44.66
172 ΠΙΚΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 596918 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 100.89
173 ΠΙΤΟΥΛΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΜΙΧΑΗΛ 604798 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ(Π.Ε.) 1ο ΕΕΕΕΚ ΕΥΒΟΙΑΣ Ναι 101.73
174 ΠΛΟΥΜΠΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 718559 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Όχι 42.34
175 ΠΟΛΥΖΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 708548 ΠΕ71 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Π.Ε.) ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 78.03
176 ΠΟΜΠΟΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 718040 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Όχι 54.42
177 ΠΟΥΛΙΑΡΕΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 714786 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) Όχι 69.12
178 ΠΟΥΡΝΑΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 717782 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Όχι 38.13
179 ΠΡΕΜΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 708500 ΠΕ71 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Όχι 108.24
180 ΠΡΕΠΟΥΤΣΙΔΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΘΩΜΑΣ 565412 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 136.31
181 ΠΡΟΚΟΒΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 602497 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 84.69
182 ΠΡΟΣΜΙΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 600839 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Όχι 141.08
183 ΡΑΦΤΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 708605 ΠΕ71 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ (Π.Ε.) Όχι 72.81
184 ΡΙΖΟΥ ΑΓΛΑΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 621933 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) Όχι 89.7
185 ΡΙΣΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 707279 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΚΙΛΚΙΣ(Π.Ε.) ΠΕΛΛΑΣ(Π.Ε.) Ναι 89.15
186 ΣΑΚΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 708582 ΠΕ71 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Α΄ΕΒΡΟΥ(Π.Ε.) Α΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ(Π.Ε.) Ναι 79.63
187 ΣΑΜΑΡΑ ΜΕΛΑΝΙΑ ΠΑΥΛΟΣ 714519 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 79.51
188 ΣΑΜΟΥΡΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΥΖΑΝΝΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 708855 ΠΕ71 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 49.27
189 ΣΙΑΜΑΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 718826 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 38.09
190 ΣΙΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΘΕΟΚΛΗΣ 715013 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) Όχι 47.41
191 ΣΙΚΟΒΑΡΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 717211 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 64.82
192 ΣΙΩΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 584482 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 122.55
193 ΣΚΑΡΛΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ 707735 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ (Π.Ε.) ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ (Π.Ε.) Όχι 73.04
194 ΣΚΟΠΕΛΙΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 708845 ΠΕ71 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 40.17
195 ΣΚΟΥΦΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 707708 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 51.92
196 ΣΟΥΡΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 708837 ΠΕ71 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 43.51
197 ΣΟΥΡΛΑΝΤΖΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 713716 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 55.15
198 ΣΠΑΣΤΡΑ ΕΥΔΟΞΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 714773 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 83.72
199 ΣΠΕΝΔΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 708270 ΠΕ71 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 94.89
200 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΤΡΥΦΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 715363 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 108.64
201 ΣΠΥΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 708314 ΠΕ71 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 91.39
202 ΣΤΑΣΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 701633 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 61.67
203 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 579725 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 130.39
204 ΣΦΑΚΙΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 707354 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 59.44
205 ΣΦΕΝΔΟΥΡΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 718767 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 54.72

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠ/ΚΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΕ ΣΜΕΑΕ - ΕΕΕΕΚ ΕΤΟΥΣ 2023

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Μ. ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ
ΕΙΔ./ΚΑ

Τ.
ΜΟΡΙΑΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

206 ΣΦΗΚΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 592864 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 89.32
207 ΤΑΡΑΤΟΡΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΗΛΙΑΣ 715104 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 75.17
208 ΤΑΤΣΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 708674 ΠΕ71 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 63.26
209 ΤΕΝΕΚΕΤΖΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 718656 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 87.59
210 ΤΖΕΛΕΠΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 707367 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 59.24
211 ΤΖΙΑΦΟΥΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 708901 ΠΕ71 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) Όχι 51.93
212 ΤΖΙΟΥΒΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 707555 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 66.19
213 ΤΙΝΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 708013 ΠΕ71 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) Όχι 121.26
214 ΤΡΙΠΚΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ- ΠΑΣΧΑΛ ΙΩΑΝΝΗΣ 718600 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) Όχι 87.52
215 ΤΡΙΧΑ ΣΟΦΙΑ-ΣΤΕΛΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 615058 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ (Π.Ε.) Όχι 90.44
216 ΤΣΑΚΗΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ 602063 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 87.32
217 ΤΣΑΛΙΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 707706 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) Όχι 50.42
218 ΤΣΑΛΚΙΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 718637 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 64.47
219 ΤΣΙΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 717541 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 95.29
220 ΤΣΙΑΛΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 708868 ΠΕ71 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 75.29
221 ΤΣΙΑΜΠΕΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 228172 ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 88.45
222 ΤΣΙΜΠΕΡΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΑΚΗΛΑΣ-ΔΗΜΗΤ 707158 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Όχι 69.46
223 ΤΣΙΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 601511 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Όχι 86.64
224 ΤΣΟΓΓΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 708853 ΠΕ71 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) Όχι 52.51
225 ΦΑΡΑΝΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 563415 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) Όχι 154.42
226 ΦΕΓΓΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 717398 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 85.84
227 ΦΙΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 589446 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 94.63
228 ΦΛΕΚΚΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 718491 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 36.81
229 ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 613971 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 168.48
230 ΦΡΑΓΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 708904 ΠΕ71 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Όχι 61.04
231 ΧΑΪΝΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 718562 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Όχι 33.47
232 ΧΑΛΚΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 718990 ΠΕ79.01 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ(Π.Ε.)  ΑΧΑΪΑΣ(Π.Ε.) Ναι 65.54
233 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 574202 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 120.86
234 ΧΑΤΖΗΚΟΡΤΣΙΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 707315 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 79.74
235 ΧΙΩΤΑΚΗ ΙΟΥΛΙΑ-ΦΑΝΟΥΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 616833 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 85.47
236 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 718681 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 45.38
237 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 707153 ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Όχι 76.52
238 ΧΥΤΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 718438 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) Όχι 60.44
239 ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 593192 ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 131.24

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr




